[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «24»   февраля   2021  года
                                                         №12

Об  утратившим силу  постановления  администрации  Белогорского  сельского

поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской области

 от 26.03.2018г. №21  «Об утверждении  Порядка  получения  муниципальными

служащими   администрации  Белогорского  сельского  поселения  Кумылженского муниципального  района  Волгоградской  области  разрешения  представителя

нанимателя (работодателя) на участие  в управлении  отдельными  некоммерческими организациями  на  безвозмездной  основе»
В целях упорядочения и приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  в  соответствии с Федеральным  законом   от 16.12.2019 №432-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные  акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:
1.  Признать утратившим  силу    постановление  администрации  Белогорского сельского  поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2018г. №21  «Об утверждении  Порядка  получения  муниципальными

служащими   администрации  Белогорского  сельского  поселения  Кумылженского муниципального  района  Волгоградской  области  разрешения  представителя
нанимателя (работодателя) на участие  в управлении  отдельными  некоммерческими организациями  на  безвозмездной  основе»
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте  Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава  Белогорского

сельского поселения
 Е.И.Пономарева